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Lumière dirigée pour cette réinterprétation de la lampe 
tempête. La suspension et la lampe Storm affichent des 
lignes épurées, en toute intimité.

A reinterpretation of a storm made by light. The Storm  
pendant and lamp show off delicate and refined lines.

S T O R M
D E S I G N E D  B Y  É M I L I E  C A T H E L I N E A U
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S T O R M

Suspension – Pendant   Storm   SG © Claire Illi for DH Liberty – Hampstead Manor
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Alimentation intégrée dans le pavillon
Int. power supply included in canopy

Alim. intégrée
Internal power supply

Alim. intégrée sur la prise
Plug-in power supply

Alim. intégrée sur la prise
Plug-in power supply

Variable (phase cut)
Dimmable (phase cut)

Tous sauf suspension – All except pendant 
Diffuseur polycarbonate blanc
White Polycarbonate diffuser

Tous – All 
Laiton massif
Solid Brass

Suspension – Pendant 
LED intégrée 550 lm 2 700° K 8 W
Integrated LED 550 lm 2 700° K 8 W

Applique – Wall lamp 
LED intégrée 480 lm 2 700° K 7 W
Integrated LED 480 lm 2 700° K 7 W

Lampe de table – Table lamp
LED intégrée 480 lm 2 700° K 5 W
Integrated LED 480 lm 2 700° K 5 W

Lampadaire – Floor lamp
LED intégrée 1 440 lm 2 700° K 10 W
Integrated LED 1 440 lm 2 700° K 10 W

Émilie Cathelineau

Matériaux
Material

Source
Lamping

Designer

Laiton satiné
Satin brassSB

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Laiton poli
Polished brassP B

Graphite poli
Polished graphitePG

Nickel poli
Polished nickel

Cuivre poli
Polished copperPCPN

Suspension – Pendant
Câble métallique gaîné
Sheathed metal cable

La longueur standard des câbles est de 2 mètres  
mais elle peut être diminuée à l’installation. 
The standard height of the cables is 2 meters (78.7”)  
but can be adjusted to less during installation. 

156 mm
6.1 ”

Ø 50 mm
Ø 2 ”

Ø 120 mm
Ø 4.7 ”

265 mm
10 ”

177 mm
7 ”

Lampe de table – Table lamp

Lampe de table – Table lamp   
Storm   SG

Finitions
Finishes
Nuancier — Finish options

https://www.cvl-luminaires.fr/wp-content/uploads/2024/01/2024_cvl_nuancier_v3.pdf
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Lampadaire – Floor lamp

260 mm
10.2 ”

70 mm
2.8 ”

325 mm
12.8 ”

1460 mm
57.5 ”

415 mm
16.3”

Lampadaire  – Floor lamp
Storm   SB

155 mm
6.1 ”

155 mm
6.1 ”

Ø 50 mm
Ø 2 ”

102 mm
4 ” 180 mm

7.1 ”

190 mm
7.5 ”

Applique – Wall light

Applique – Wall light  
Storm   SB

Retrouvez les variantes salle de bain (IP24)  
de ces modèles dans notre collection IP
You will find the bathroom variants (IP24)  
of these designs in our IP collection

US Version
fitted plate to cover 
outlet power box
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156 mm
6.1 ”

Ø 160 mm
Ø 6.3 ”

Ø 50 mm
Ø 2 ”

340 mm
13.3 ”

2 000 mm
78.7 ”

133 mm
5.2 ”

137 mm
5.4 ”

33 mm
1.3 ”

Suspension – Pendant

La longueur des câbles 
est ajustable à l’installation.
The height of the cables can 
be ajusted during installation.

Suspension – Pendant   
Storm   SG

Suspension – Pendant   
Storm   SB
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Suspension – Pendant   Storm   SB © Frédéric Namur Architecte d’intérieur
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